[正文内容开始]

丰财文〔2021〕2295 号

丰台区财政局 丰台区文化和旅游局

关于印发《丰台区市对区旅游发展补助资金

管理办法》的通知

各街道办事处、镇政府，区政府各委、办、局，各区属机构：

根据《北京市市对区旅游发展补助资金管理办法》（京

财科文〔2019〕2203 号），为规范市对区旅游发展补助资金

管理和使用，提高资金使用效益，支持丰台区旅游业健康发

展，推动全国文化中心建设，特制定《丰台区市对区旅游发

展补助资金管理办法》（附件），现印发给你们，请遵照执行。

北京市丰台区财政局
北京市丰台区文化和旅游局

文件

附件：《丰台区市对区旅游发展补助资金管理办法》

丰台区财政局 丰台区文化和旅游局

2021年11月8日

北京市丰台区财政局办公室 2021 年 11 月 8 日印发

		2021-11-12T02:48:57+0000